ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 марта  2015 года

№ 272
г. Тверь

Об утверждении конкурсной документации

В соответствии c Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», решением Тверской городской Думы от 11.02.2015 № 10 «О даче согласия на принятие решения об участии города Твери в проекте муниципально-частного партнерства», постановлением администрации города Твери от 05.05.2015 № 256 «О заключении концессионного соглашения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить конкурсную документацию к открытому конкурсу на право заключения концессионного соглашения на реконструкцию недвижимого и движимого муниципального имущества, предназначенного для организации отдыха граждан, расположенного в Парке Победы города Твери (прилагается).

2. Департаменту управления имуществом и земельными ресурсами администрации города Твери обеспечить размещение конкурсной документации к открытому конкурсу на право заключения концессионного соглашения на реконструкцию недвижимого и движимого муниципального имущества, предназначенного для организации отдыха граждан, расположенного в Парке Победы города Твери, на официальном сайте администрации города Твери  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, а также на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов одновременно с размещением сообщения о проведении открытого конкурса.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Отчет об исполнении постановления представить в течение шести месяцев после принятия настоящего постановления.
Глава администрации города
 Твери

     Ю.В. Тимофеев